Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-088-2022
Dt. 15.03.2023

_ NJOFTIM
PER ANULIMIN E POZITES SE KONKURSIT PUBLIK Tk DATES 13.03.2023

Drejtoria e Arsimit, gjaté procedimit t& t& dhé&nave pér konkursin e shpallur nr. 03-111/01-
53807/23 mé datén 13.03.2023 pér staf drejtues t& IEAA-ve, éshté léshuar njé gabim teknik dhe
rriedhimisht anulohet pozita, si vijon:

Nr.
rendor | Pozita
6. Drejtor/e né SHML “Medreseja Alauddin”, Komuna e Prishtinés

Ky njoftim &shté pjesé pérbérése e konkursit té shpallur nr. 03-111/01-53807/23 t& dt. 13.03.2023.
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